[image: C:\Users\user\Desktop\Делопроизводство\Pril_3_k_resh-154.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2025

	№
	302

О публикации извещения о предоставлении
земельного участка на территории Ульяновского
городского поселения Тосненского
муниципального района Ленинградской области

	В соответствии со статьей 39.18. Земельного кодекса РФ, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона РФ от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ, в связи с подачей заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка, руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk113524668][bookmark: _Hlk112311668]1. Опубликовать извещение о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства в собственность, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, Ульяновское городское поселение, г.п. Ульяновка, ул. Песочная, земельный участок 1б, площадью 900 кв.м, кадастровый номер 47:26:0301011:702.
2. Опубликовать извещение о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в сети «Интернет», сетевом издании «ЛЕНОБИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Смирнову Ю.В., заместителя главы администрации.

ВрИО главы администрации				                             Ю.В. Смирнова

image1.jpeg